АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2024 №484

О внесении измененийв Перечень ответственныхлицза
предоставление муниципальныхуслуг в Качканарском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

кадровыми изменениями служебной запиской от 25.05.2024 № 2139,

поступившей от начальника отдела по социальной работе Качканарского

городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень ответственных Лиц за предоставление

муниципальных услуг в Качканарском городском округе, утвержденный

постановлением Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области от 08.09.2022 № 901 «О назначении ответственных

лиц за предоставление. муниципальных услуг В Качканарском городском

округе» (ред. от 01.11.2022 № 1048, от 09.12.2022 № 1161, от 23.01.2023 №

36, от 01.06.2023 № 504, от 20.07.2023 № 652, от 13.09.2023 № 813, от

23.10.2023 №930,от 28.03.2024 № 271) следующие изменения:

1) пункты30,31, 32, 33 изложитьв новой редакции: ыы - ЕН—_— М——_—_—_Щ
30 Признание молодых семей | Администрация | ЗашихинаА.А.

участниками подпрограммы 1 ' Качканарского 8 (34341) 24490 доб.

«Стимулирование развития | городского
| 32.

жилищного строительства» | округа а.зазта@К$о66.ги
государственной программы | Свердловской | Попова С.С

Свердловской области «Реализация | области ‚8 (34341) 24490 доб.

основных направлений |

| 40

| |

государственной политикив вы.
| $.ророуа@Кзо66.ги

|

| строительном комплексе
|

|и М——_ ровофКорыЗал УАИМЕТНИН, ИМИ 61357фены9.

31

Признание молодых семей
участниками мероприятия по

обеспечению жильем молодыхсемей |

ведомственной целевой программы|«Оказание государственной
|

жильем и оплате жилищно-
коммунальных услуг»

государственной программы
|

Российской Федерации |

«Обеспечение доступным и
комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан |

Российской Федерации»на
|

территории Качканарского
городского округа

| 32

Предоставление региональной
социальной выплаты молодым

семьям на улучшение жилищных
условий

|

33

Предоставление молодым семьям,
Качканарского городского округа,

социальных выплат на приобретение
|

жилого помещенияили создание
объекта индивидуального
жилищного строительства

| Свердловской области до 2024 года»
|

Качканарского
городского
округа

Свердловской
области

Качканарского
городского
округа

Свердловской
области

Администрация .8 (34341) 24490 доб.
Качканарского
городского
округа

Свердловской
области

ЗашихинаА.А.

32
|

а.хазта@Кооб6.ги |

|

Попова С.С
|

‚8 (34341) 24490 доб.
40

5.рор оузожвабеи
|

|

|

|

|

32
`а.газфшта@К бл

Попова С.С

‚8 (34341) 24490 доб.
40

5. ророуа@Кво66. гишин.—ЗашихинаА.А.

32

а.газ6та@Кообб.ги

8 (34341) 24490 доб.
40

поддержки гражданам в обеспечении
|

Администрация 8 (34341) 24490 доб. |

_
Зашихина А.А. |

Администрация |‚8 (34341) 24490 доб.

|

|

Попова С.С
|

|

|

5. ророуа@Квобб.тиги

_2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Первый заместитель
главыгородского округа И.Л. Иглин